
Nyheter 2018 
 

2018-12-20  
  
Säsongsavslut med Julblixt 
  
Föreningen ordnade den traditionella avslutningen för året med en Julblixt, tillika KM i blixt. 13 medlemmar 

hade samlats för  
att spela blixt denna kväll. Det blev en spännande tävling där Josip Vrabec lyckades bäst genom att ta 11 poäng 

av 12 möjliga.  
Som god tvåa kom Zaim Jelcinovic före Stefan Fransson och Mirsad Homovic.  
  
Resultat 
  
  
2018-12-15  
  
Josip Vrabec, ny OskarshamnsMästare 2018 
  
Under lördagen arrangerades OskarshamnsMästerskapet i snabbschack. OskarshamnsMästerskapet är en  
tävling där även schackspelare som inte är medlemmar i schackförbundet kan delta. 
  
Segrade gjorde Josip Vrabec som vann alla sina partier! Han fick sin första inteckning i vandringspriset där 

tidigare  
Stefan Fransson har en inteckning var. På andra plats kom Magnus Spång, och på tredje plats kom Stefan 

Fransson.  
Bästa veteran blev Josip Vrabec, bästa dam blev Inga Wretlund och bästa ungdom blev Lukas Spång. 
  
  
2018-12-13  
  
Magnus Spång vinnare i höstturneringen 
  
Tio spelare ställde upp i årets höstturnering. Tävlingen avgjordes i sista ronden då Magnus besegrade Zaim 

Jelcinovic på  
ett övertygande sätt.  
  
Resultat: 
1. Magnus Spång 7.5 p 
2. Stefan Fransson 6.5 p 
3. Bozur Gajic 6.5 p 
  
se hela resultatlistan här 
  
2018-12-08  
  
Bra resultat för Pavle och Filip Milojević i Eksjö 
  
Tredje deltävlingen av Schackbarometern 2018/2019 spelades i Eksjö. Oskarshamns Schacksällskap 

representerades av  
Pavle Milojević i knatteklassen och Filip Milojević i kadettklassen. Pavle slutade på 2:a plats och Filip på en 4:e 

plats.  
21 spelare deltog i tävlingen.  
  
Efter tre deltävlingar ligger Pavle Milojević på tredje plats med 38 poäng i knatteklassen. I kadettklassen ligger 

Filip Milojević  
på en andra plats med 38 poäng och Omar Chami på en delad tredje plats med 10 poäng. 
  
Nästa deltävling är i Vaggeryd den 12 januari. 
  

http://oskarshamnsschacksallskap.se/klubbm%C3%A4sterskap.html
http://oskarshamnsschacksallskap.se/klubbm%C3%A4sterskap.html


  
2018-12-04  
  
OskarshamnsMästerskapet 2018 
  
Den 15 december är det dags för andra upplagan av OskarshamnsMästerskapet, där även icke medlemmar är 

välkomna  
att delta. 
  
Spelform: 15 minuter per spelare. Berger eller monrad beroende på antal deltagare.  
Spelplats: Klubblokalen på Hantverksgatan 64. 
Anmälan: Till Stefan på tel. 073-9683520 eller Josip på tel. 070-5611123 senast den 14 dec. 
  
2018-12-03  
  
Karlshamn besegrade Oskarshamn 
  
I den tredje ronden i allsvenskans Div II grupp 7 förlorade Oskarshamn borta mot seriefavoriten, Karlshamn. 

Slutresultatet  
blev 7-1 och för Oskarsnspoängen stod Stefan Fransson och Mathias Johansson som spelade remi i sina pertier. 
  
I nästa rond , den 13 jan, spelar Oskarshamn hemma mot Ölands SS. Resultat och tabell 
  
2018-11-17  
  
Växjö överlägsna i Blixt DM 

 
  
Smålands Schackförbund genomförde årets DM i Blixt för lag och individuellt i Oskarshamn. I lagtävlingen 

segrade Växjölaget med maximala 12 poäng följt av Oskarshamn I på 7 poäng, Ljungby 5 poäng och 

Oskarshamn lag II tog 1 poäng.  
  
I den individuella grenen vann storfavoriten Tom Rydström, Växjö, genom att vinna samtliga sina partier. 

Därefter följde Ronald Heidenfors på andra plats och Peter Lundstedt på tredjeplats, båda Växjö.  
Bästa poängplockare i Oskarshamn blev Bozur Gajic, följt av Josip Vrabec och Zaim Jelcinovic. 
  
Se hela resultatlistan 
  
  
2018-11-11  
  
Bra insatser för Oskarshamnsungdomar i SchackBarometerns andra deltävling 
  
Andra deltävlingen av Schackbarometern 2018/2019 avgjordes i helgen i Kalmar. Oskarshamn Schacksällskap 

representerades  
av knatte Pavle Milojević och kadetter Filip Milojević och Omar Chami. 
  

https://member.schack.se/ShowTournamentServlet?id=5777
http://oskarshamnsschacksallskap.se/onewebmedia/DMBlixt2018.PNG


Bästa placering hade Filip Milojević på 10:e plats. Omar Chami och Pavle Milojevic kom på 13:e respektive 

14:e plats bland  
de 24 deltagare. Alla de tre tog 3 poäng i 6 ronderna. Notera att Omar spelade 5 ronder! 
  
Noterbart är att alla tre oskarshamnare kom på prispallen i sina klass. Filip kom på 2:a plats och Omar och Pavle 

kom på  
3:e plats.  
  
Efter två deltävlingar ligger Filip Milojević på andra plats med 30 poäng och Omar Chami är på tredje plats med 

10 poäng. I knatteklassen ligger Pavle Milojević på andra plats med 35 poäng. 
  
Nästa deltävlingen är i Eksjö den 8 december. 
  
  
2018-11-11  
  

 
Tung förlust för Oskarshamn 
  
I den andra ronden i allsvenskans Div II grupp 7 förlorade laget hemma mot SS Kalmarunionen där gästerna 

vann med komfortabla 6-2. 
Josip Vrabec lyckades vinna sitt parti medan Nabih Semaan och Johan Hultberg spelade remi i sina partier. 
  
Nästa utmaning blir bortamatchen mot Karlshamns Schacksällskap den 2 december. 
  
Bilden: Nabih längst till höger i bild möter Kalmarspelaren Peter Linden 
  
2018-10-27  
  
Många föreningar ställde ut på föreningsmässan 

 
  
Oskarshamns Schacksällskap var en av dessa föreningar, där Josip och Stefan ansvarade för arrangemanget. 

Bland besökarna var det framförallt den yngre skaran som provade på att spela. 
  
Bilden: Josip har laddat upp inför mässan. 
  



 2018-10-22  
  
Oskarshamn skrällde mot Växjö II 
  
I första ronden i allsvenskans div II grupp 7 spelade Oskarshamn, på borta plan, oavgjort mot starka Växjö II, en 

av  
favoriterna till segern i serien. Mathias Johansson, Zaim Jelčinović och Lukas Spång vann sina partier, medan 

Josip Vrabec  
och Johan Hultberg spelade remi. 
  
Matchhjältar blev Mathias, Lukas och Zaim som plockade fina skalper och ratingpoäng. De vann mot mycket 

högre rankade  
motståndare. Mathias (1869) vann mot FM Rolf Lekander (2169), Lukas (1404) vann mot Sven Axelsson (1787) 

och  
Zaim (1597) vann mot Mattias Nilsson (1859). 
  
  
2018-10-16  
  
Den 17 november spelas DM i Blixt i Oskarshamn, läs mer i inbjudan.  
  
  
2018-10-06  
  
  
Bra resultat för Filip och Pavle Milojevic i säsongens första Schackbarometer 
  
Idag spelades den första deltävlingen i schackbarometern 2018/19 i Hultsfred! Totalt 14 deltagare gjorde upp om 

placeringarna.  
Segrade gjorde Hugo Karlsson, Eksjö SK (5 p) före Vigor Lindblad, Eksjö SK (5 p) och Alexandra Sandberg, 

Västerviks ASK (5 p). 
  
Oskarshamnarna Filip och Pavle Milojević kom på sjätte respektive åttonde plats med 3 poäng vardera. 

Noterbart är att Filip (kadett) och Pavle (knatte) kom på andra plats i sina klasser och startar årets tävlingen med 

15 poäng av 20 möjliga.  
  
Totalt finns sex deltävlingar och finalen spelas i Oskarshamn den 23 mars 2019. Nästa deltävling blir i Kalmar 

den 10 november. 
  
Fullständig resultatlista  
  
  
2018-09-30  
  
Bozur Gajic tog 3,5 poäng i Västerås Open 
  

 

http://oskarshamnsschacksallskap.se/onewebmedia/DM%20blixt%202018.pdf
https://member.schack.se/ShowTournamentServlet?id=6202


Božur stod för en bra insats i GP-serien i Västerås då han tog 3,5 poäng och fick därmed 34,4 Elo-poäng för 

långpartier med en Elo prestation av 1808. 
Stefan tog 3 poäng i tävlingen. 
  
Resultat 
1. GM Yuri Solodovnichenko, Växjö SK 
2. FM Dagur Ragnarsson,Iceland 
3. IM Linus Johansson, Limhamns SK 
  
128. Bozur Gajic, Oskarshamns SS 
144. Stefan Fransson, Oskarshamns SS 
  
  
2018-09-26  
  
Följ schack-OS i Batumi, Georgia 

 
  
  
Det 43:e olympiska mästerskapet avgörs i år i Batumi, en stad som ligger intill Svarta havet i Georgia. 
  
Sverige ställer upp med ett herrlag och ett damlag. Följ turneringen här. 
  
Livesändningar finns via Hasselbackens hemsida. 
  
  
 2018-09-17  
  
Schackbarometern för ungdomar startar i höst 
  
Spelschemat är nu klart för schackbarometern 2018-2019. Första deltävlingen genomförs den 6 oktober i 

Hultsfred. 
  
Du kan läsa mer om tävlingen i inbjudan 
  

  
2018-09-16  
  
Nytt utseende på hemsidan 
  
Men innehållet är i stort detsamma, kanske lite enklare och mer användarvänligt. 
  
  
2018-08-26  
  
Fin avslutning för uteschacket under Oskarshamnsfesten  
  

  
Under sommaren har föreningen arrangerat uteschack på Döderhultarns Plats utanför stadsbiblioteket.  
  
Många turister och oskarshamnsbor har fått prova på att spela schack i utemiljö med stora pjäser. 

http://batumi2018.fide.com/en
http://hasselbackenchessopen.se/follow-swedish-teams-in-chess-olympiad-in-batumi-2018/
http://oskarshamnsschacksallskap.se/onewebmedia/Schackbarometern%202018-2019.pdf


  
Det blev en bra avslutning med många besökare under Oskarshamnsfesten. 
  
   
2018-08-25  
  
Josip Vrabec segrade i OskarshamnsMästerskapet i uteschack 
  
  

 
Lördagen den 25 augusti var det avlutning för uteschacket på Döderhultarns plats. Denna lördag var det också 

finalspel i vem som skulle bli första Oskarshamnsmästaren i uteschack.  
  
Efter några ronder i utslagsturneringen kunde Josip Vrabec till slut vinna mot Zaim Jelcinovic och tog därmed 

första priset före Zaim. På tredje och fjärde plats kom Stefan Fransson och Lars-Johan Andersson. 
  
  
Bilden: Josip Vrabec 
  
   
2018-08-16  
  
Lördagen den 25 augusti är det dags för OskarshamnsMästerskapet i Uteschack.  
  
Vi spelar 20 min per spelare och parti i en ren utslagsturnering. Anmäl er till Stefan eller Josip (073-9683520, 

070-5611123; e-post u2stefan@hotmail.com, Josip@oskarshamnsschacksallskap.se) 
  
  
2018-07-12  
  
SM i Ronneby - Josip Vrabec svensk mästare i problemlösning  
  
  



 
 

Årets SM avgjordes mellan den 29 juni till den 8 juli i Ronneby. Josip Vrabec deltog i Veteran-SM 65+ där han 

tog 4,5 p av 9 möjliga och slutade på en 19:e plats i gruppen.  
  
Josip hade större framgångar i problemlösningstävlingen där tog 69 p av 100 möjliga vilket innebar seger och ny 

svensk mästare i grenen.  
  
Josip deltog även i Blixt SM där han tog 6 p av 11 och slutade på plats 57. Stefan och David Fransson deltog i 

weekendtävlingen (2) där både Stefan och David tog 2 p av 5 möjliga.  
  
I schackfyranmästaren deltog Neo Sarajlija som tog 4 p av 8 möjliga vilket är en mycket bra prestation. Neo 

slutade på plats 82 i tävlingen där 175 spelare från hela Sverige deltog. 
  
Bilden: Problemlösaren Josip Vrabec (Foto: Lars OA Hedlund) 
  
2018-06-30  
  
Sommarens första uteschack på Döderhultarns plats 
  

 
Det soliga och varma vädret infanns sig inte denna förmiddag, däremot besökte både oskarshamnare och turister 

arrangemanget.  
  
Under sommaren kommer detta arrangemang att genomföras under lördagarna den 14/7, 21/7, 28/7, 4/8, 11/8 

och 25/8, mellan kl. 10.30-12.30. Tanken är också att vi ska kunna arrangera en tävling under lördagarna i 

augusti med final den 25:e. Vi spelar 30 min per spelare och parti och alla intresserade kan anmäla sitt intresse 

till u2stefan@hotmail.com eller till någon funktionär på ovanstående lördagar. Vinnaren kan titulera sig som 

Oskarshamnsmästare i uteschack.  
  
Bilden: Martin och Maria inledde uteschacket med ett parti som slutade remi.  
  
  

 

 



2018-06-05  
  
Bengt Lindberg vann DM i snabbschack 

 
  
Smålands DM/ Sommarcupen arrangerades i Västervik, på nationaldagen den 6 juni. IM Bengt Lindberg, stor 

favorit, ledde från start till mål och vann alla 8 partier. Därmed kunde Bengt titulera sig Smålandsmästare i 

snabbschack 2018. Tvåa blev Anton Frtiz, Västerviks ASK med 6 poäng och på tredje plats kom Victor Nilsson, 

Västerviks ASK med 5,5 poäng. Bästa Oskarshamnare blev Božur Gajić på en fin sjätteplats och bästa ungdom 

blev Engelbert Mendoza även han från Oskarshamn. 
  
Total deltog 20 spelare och bland dessa fanns inte mindre än 7 Oskarshamnare. De tre yngsta var Neo Sarajlija, 

Isak Puranen och Filip Milojević, alla från Oskarshamns SS. 
  
Bilden: 
Vid Sommarcupen/DM i Västervik representerades Oskarshamn av Saša Milojević, Neo Sarajlija, Filip Milojević, Isak Puranen, Božur Gajić och 

Josip Vrabec. Engerbert Mendoza saknas från bilden. 
Foto: Eva-Lena Sarajlija Stenshaga 
  
Slutställning: 
  
1. Bengt Lindberg, 2404, Växjö SK, 8,0 av 8 
2. Anton Fritz, 2148, VASK, 6,0 
3. Victor Nilsson, 2163, VASK, 5,5 
4. Mikael Lundström, 2050, Ölands SS, 5,0 
5. Jörgen Karlsson, 2029, VASK, 5,0 
6. Božur Gajić, 1703, OSS, 5,0 
7. Mikael Olsson, 1720, SS Kalmarunionen, 4,5 
8. Björn Ansner, 2025, Limhamns SK, 4,0 
9. Josip Vrabec, 1845, OSS, 4,0 
10. Johanna Lundström, 1740, Ölands SS, 4,0 
11. Lennart Beijer, 1717, Hultsfreds SK, 4,0 
12. Rolf Larsson, VASK, 4,0 
13. Sten Larsson, 1700, VASK, 4,0 
14. Engerbert Mendoza, OSS, 4,0 
15. Jakob Augustini, 1558, VASK, 3,5 
16. Saša Milojević, OSS, 3,0 
17. Cajsa Lindberg, 1639 SS Kalmarunionen, 2,5 
18. Filip Milojević, OSS, 2,0 
19. Neo Sarajlija, OSS, 2,0 
20. Isak Puranen, OSS, 0,0 
  

 

 

 

 
  



2018-06-26  
  
Neo Sarajlija vinnare i Schackfyranmästarens distriktfinnal 
  
Neo vann dagens tävling i Oskarshamn med 17 poäng av 18 möjliga. Total deltog 22 fjärdeklasselever från 

Norra Kalmar Län  
och de sex bästa kvalificerade sig till riksfinalen som spelas vid SM i Ronneby, lördag 30/6 2018. 
  
  
2018-06-25  
  
Engerbert Mendoza vinnare i årets OKG-Drag 
  

 
Deltagare i OKG-Draget 2018: Pavle Milojević, Filip Milojević, Neo Sarajlija,  
Matin Gholami och Engerbert Mendoza  
Foto: Eva-Lena Sarajlija 
  
Slutresultat 
1) Engerbert Mendoza, Oskarshamns SS, 4,0 p av 4 
2) Neo Sarajlija, Oskarshamns S, 3,0 
3) Filip Milojević, Oskarshamns SS, 2,0 
4) Pavle Milojević, Oskarshamns SS, 1,0 
5) Martin Gholami, Västerviks ASK, 0,0 
  
   
2018-06-23  
  
Josip Vrabec vann vårblixten 
  
Under vårterminen har föreningen organiserat en blixttävling omfattande sju deltävlingar där totalt 21 spelare 

deltog.  
  
Resultat efter sju deltävlingar 
  
1. Josip V. 94 (7) 
2. Stefan F. 92 (7) 
3. Božur 68,5 (7) 
4. Juha 43 (3) 
5. Saša 35 (5) 
6. Siminica 34 (3) 
7. Mirsad 23,5 (3) 
8. Zaim 21,5 (2) 
9. David 16,8 (5) 
10. Engerbert 15,5 (7) 
11. Anders 9 (1) 
12. Mats 8,5 (7) 
13. Johan 8,3 (2) 



14. Magnus T. 6 (1) 
15. Dag 6 (3) 
16. Stefan B. 3 (1) 
17. Inga 3 (3) 
18. Stig 3 (3) 
19. Magnus S. 2 (1) 
20. Rosita 2 (2) 
21. Josip D. 1 (1) 
  
  
2018-05-20  
  
Uteschack i Påskallavik på Turista Hemma Dagen 
  
Över 20 personer spelade schack under Turista hemma dagen den 20 maj på Källströmsgården. Den yngsta 

deltagaren var  
treårige Mirsa Sarajlija som visade sin skicklighet tillsammans med sin mamma Eva-Lena. På plats var också  
distriktschackfyranmästaren Neo Sarajlija, Oskarshamns schackmästarinna Inga Wretlund, samt Rosita 

Backensved,  
Engerbert Mendoza Isak Puranen och Dag Jansson med flera. 
  
Vackert väder, mycket folk och underbar miljö på Källströmsgården och massor av schackpropaganda! 
  
  
2018-05-19  
  
Neo Sarajlija vinnare i Schackfyranmästarens distriktfinnal 
  

 
Neo vann dagens tävling i Oskarshamn med 17 poäng av 18 möjliga.  
  
Total deltog 22 fjärdeklasselever från Norra Kalmar Län och de sex bästa kvalificerade sig till riksfinal som 

spelas vid SM i Ronneby, lördagen 30/6 2018. 
  
   
2018-04-20  
  
Distriktsfinalen för Schackfyran avgjord i Hultsfred 
  
Från Oskarshamn deltog Påskallaviksskolan och Misterhultsskolan. Tyvärr lyckades inte något av lagen 

kvalificera sig till  
Riksfnalen i Västerås. Båda lagen delade på platserna 8-9. Vann gjorde Järnforsens skola i Hultsfred. Glädjande 

var dock att  
Neo Sarajlija kvalificerade sig till schackfyranmästaren. 
  

 

 

 

 
  



2018-04-05  
  
Stefan Fransson, vinnare i KM 2018  
  
Årets KM är färdigspelat. Denna gång var KM uppdelat i två grupper om 6 spelare. Det blev många jämna 

partier och allt skulle  
avgöras i den sista ronden. En mycket bra insats gjorde Engerbert som vann grupp B och nu flyttas upp till grupp 

A nästa år. 
  
Slutställningen blev följande 
  
Grupp A 
  
1) Stefan Fransson, 3,0 Inbördes möte 
2) Božur Gajić, 3,0 
3) Mirsad Homović, 2,5 
4) Magnus Spång, 1,0 
5) David Fransson, 0,5  
6) Zaim Jelčinović, avbröt tävlingen  
  
Grupp B 
  
1) Engerbert Mendoza, 4,5  
2) Siminica Bonculescu, 3,5 Inbördes möte 
3) Mats Nyström, 3,5 
4) Stig Pettersson, 2,5 
5) Lukas Spång, 1,0 
6) Rosita Backensved, 0.0 
  
 2018-03-24  
  
Schackbarometern - Neo, Isak och Filip gjorde en bra avslutning 
  
Finalen i schackbarometern 2017/2018 avgjordes i Oskarshamn under helgen. 25 deltagare i klasserna Knatte, 

Minior och Kadett var på plats för att göra upp om placeringarna. I knatteklassen segrade Neo Sarajlija, 

Oskarshamns SS med 70 poäng av 80 möjliga. Neo deltog i fem deltävlingar med två förstapriser,två 

andraplatser och ett tredjepris. 
  
I miniorklassen deltog oskarshamnarna Isak Puranen och Filip Milojevic. Isak deltog i fem deltävlingar och 

slutade på en  
god 10:e plats. Filip deltog i sin första turnering och slutade på en 12:e plats.  
  
Slutresultat för schackbarometern 2017/2018  
  
Knattar (15 st) 
1. Neo Sarajlija, Oskarshamns SS 
2. Maria Ahlgren, Eksjö SK 
3. Vilgot Pernius, Hultsfreds SK 
  
Miniorer (24 st) 
1. Lukas Lindborg, Hultsfreds SK 
2. Johannes Martin, Växjö SK 
3. Zakarias Råvik, Vaggeryds SK 
  
Kadetter (8 st) 
1. Vigor Lundblad, Eksjö SK 
2. Oscar Lundberg, Ljungby SK 
3. Alexander Sigovtsev, Eksjö SK 
  
Hela resultatlistan 

http://smalandsschack.se/wp/wp-content/uploads/2018/03/Schackbarometern-1718-Slutresultat.pdf


  
2018-03-16  
  
Rekordmånga elever ställde upp i Schackfyrans kommunfinal 

 
  
Nio klasser från kommunen med totlat 131 elever ställde upp i den 10:e kommunfinalen i den rikstäckande 

schackfyrantävlingen. 
  
Det blev många spännande partier och eleverna genomförde tävlingen på ett utmärkt sätt.  
Vinnare blev Misterhults Skola före Vallhalla 4b och 4a i en jämn kamp med Påskallaviksskolan, Norra skolan 

4a, 4b samt Kristinebergsskolan 4a, 4b och 4c.  
  
Tävlingen genomfördes i Folkets Park. 
  
  
2018-03-11  
  
Oskarshamn avslutade allsvenskan med en förlust och en seger.  
  
Sista ronden i Allsvenska serien spelades i dag. Oskarshamn mötte Ölands SS på hemmaplan och det blev en 

jämn drabbning  
som hemmalaget till slut vann med 4,5 – 3,5. Full pott i hemmalaget blev det för David Fransson, Mirsad 

Homovic och  
Zaim Jelcinovic medan Mathias Johansson, Nabih Semaan och Stefan Fransson spelade remi.  
  
I den näst sista ronden hade Oskarshamn bortamatch mot Eksjö som är ett betydligt starkare lag. 

Oskarshamnslaget gjorde  
dock en mycket bra insats trots en förlust med 3,5 – 4,5. Oskarshamn spelade med två debutanter, Lukas Spång 

och Siminica Bonculescu, som båda gjorde bra prestationer. Full pott i den matchen blev det för Josip Vrabec 

som besegrade  
FM Ali Ghazi Al-Saadi, Mathias Johansson som besegrade Dick Petersson och Bozur Gajic som besegrade 

Roger Karlsson.  
David Fransson svarade för fin prestation när han spelade remi Bertram Andersson. 
  
Oskarshamn slutade till sist sjua i serien och får nu spela i division 3 nästa säsong.  
  
  
2018-02-25  
  
Neo Sarajlija vinnare i Schack-Barometerns knatteklass 2017/2018 
  



 
I den 5:e deltävlingen i Växjö vann Neo Sarajlija, Oskarshamns SS, före Fabian Andersson, Värnamo SS, och 

Vilgot Pernius, Hultsfreds SK.  
  
Detta innebär att Neo leder knatteklassen inför den sista deltävlingen i Oskarshamn med ointagliga 65 poäng 

före Vilgot Pernius, Hultsfreds SK, 40 poäng, och Viktor Nilsson, Ljungby SK med 33 poäng.  
  
Isak Puranen Oskarshamns SS ligger för närvarande på en god nionde plats i miniorklassen.  
  
Den 6:e och sista deltävlingen spelas den 24:e mars i Oskarshamn. 
  
  
  
2018-02-05  
  
Oskarshamn förlorade mot Värnamo 
  
I den femte ronden av div 2:7 ställdes Oskarshamns SS mot Värnamo SS. Oskarshamn förlorade med 3-5 och 

därmed är  
hoppet om fortsatt div 2 spel över. Stefan Fransson, Juha Koivuniemi och Zaim Jelcinovic vann sina partier. Två 

ronder  
återstår och i nästa match den 25 februari ställs Oskarshamns SS mot Eksjö SK. 
  
  
2018-01-25  
  
Vårens aktiviteter  
  
KM startar den 8 februari. I år delas KM upp i två grupper och tävlingen blir ELO registrerad. Vi kommer också 

att spela  
ELO registrerade turneringar för snabbsckack och blixt. Schackskolan kör som vanligt på lördagar. Vi kommer 

också ha  
öppet för ungdomar på sportlovet mellan kl. 11-15. Kommunfinalen för schackfyran planeras till den 16 mars i 

Folkets Park.  
  
Mycket annat kommer också att hända förstås, så håll uppsikt på hemsidan.  
  
  
2018-01-22  
  
Förlust mot Växjö 
  
I den fjärde ronden i div 2:7 ställdes Oskarshamns SS mot Växjö SK II på borta plan. Växjö ställde upp med ett 

starkt lag där 
bland annat FIDE-mästaren Rolf Lekander befanns på första bordet. Växjö vann rättvist med 5,5-2,5. 
  
Josip Vrabec lyckades vinna sitt parti medan Juha Koivuniemi, Mirsad Homovic och Johan Hultberg spelade 

remi i sina partier.  
  



Nästa utmaning blir hemmamatchen mot Värnamo SS den 4 februari. 
  
  
2018-01-10  
  
Schackskolan kör igång verksamheten den 12 januari kl 10.00 - 12.00 
  
Välkomna! 
  
  
2018-01-06  
  
Patrik Lindborg vann ASPA-Cupen  
  

 
Den traditionella ASPA-Cupen arrangerades i Västervik den 6 januari. Efter åtta ronder vann en av 

storfavoriterna Patrik Lindborg, Hultsfreds SK med 7 poäng följd av FM Mats Welin med 6,5 poäng och 

hemmaspelaren Jörgen Karlsson med 6 poäng. Därmed kunde Patrik Lindborg titulera sig ASPA-cupmästare 

2018.  
  
Total deltog 29 spelare varav 11 ungdomar, bland dessa fanns inte mindre än 8 Oskarshamnare. De två yngsta 

var Neo Sarajlija och Isac Puranen som båda gjorde en mycket bra turnering.  
  
Bästa Oskarshamnare blev Josip Vrabec på en fjärde plats. Han lyckades spela remi mot segraren Patrik 

Lindborg (ELO 2164) och remi mot Nadhal Mustafa (ELO1999). En mycke bra prestation gjorde även Bozur 

Gajic som lyckades med remi mot FIDE-mästaren Mats Welin, SS Manhem, (ELO 2314). 
  
Oskarshamns deltagare i bild: Siminica Bonculescu, Eva-Lena Sarajlija, Neo Sarajlija, Juha Koivuniemi, Bozur Gajic, Isak Puranen, 

Josip Vrabec och Stefan Fransson.  
  
  

 


